Biletele de legitimare pentru călătoria cu preț redus pe calea ferată, când vor sosi dela înaltul minister de comunicațiune, se vor pune la dispoziția membrilor la președinții respectivelor despărțăminte ale Reuniunii. În fine se invită membrii comitetului Reuniunii la ședința comitetului, ce se va ținea în Biserica-Albă Sâmbătă în 28 August (10 Septembrie) la 3 ore d. a. în sala „Burg“. Bocșa-Montană în 18/31 August 1904, Ioan Morca not. gen. al Reuniunii.

— **Un tratament medical curios.** S'a făcut în Viena o interentă încercare pentru a remedia slăbirea feței, în institutul Gersung din acel oraș asupra unei fete.

Fata intră în institut după pricina unei boale ciudate.